
UCHWAŁA NR XXXVI-288-21 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych za 

udostępnienie miejsca pod grób na pochowanie zmarłego na 

cmentarzach komunalnych w Andrychowie i Roczynach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1. ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 
4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. 
z 2021, poz. 679) w związku z art.2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o 
cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2020r., poz. 1947) Rada Miejska w 
Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym w 
Andrychowie: 

a) za udostępnienie miejsca na okres 20 lat pod grób ziemny pojedynczy  
dziecięcy (dzieci do 6 lat) w wysokości 155,00 złotych, 

b) za udostępnienie miejsca na okres 20 lat pod grób ziemny pojedynczy w 
wysokości 388,00 złotych, 

c) za udostępnienie miejsca na okres 99 lat pod grób murowany (w pionie) 
dwumiejscowy w wysokości 1347,00 złotych, 

d) za udostępnienie miejsca na okres 99 lat pod grób murowany (2 x po  dwie 
komory w pionie obok siebie) czteromiejscowy w wysokości 2 695,00 złotych, 

e) za udostępnienie jednej niszy kolumbarium (na dwie urny) na okres 40 lat 
wraz z płytą z czarnego granitu zamykającą niszę w wysokości 2 592,00 
złotych. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym w 
Roczynach: 

a) za udostępnienie miejsca na okres 20 lat pod grób ziemny pojedynczy 
dziecięcy (dzieci do 6 lat) w wysokości 116,00 złotych, 

b) za udostępnienie miejsca na okres 20 lat pod grób ziemny pojedynczy w 
wysokości 311,00 złotych, 

c) za udostępnienie miejsca na okres 99 lat pod grób murowany (w pionie) 
dwumiejscowy w wysokości 959,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BC260D-38DE-45D8-BA40-0969E63F5FC3. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BC260D-38DE-45D8-BA40-0969E63F5FC3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4


